
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

И ив
Фонд державного манна України

: №2011 від 08.11.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 08.11.2023 02:48
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВБЕ003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 08.11.2023 № 2011

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Арнаут Ольга П етрівна 29.01.2018 Ц М К №  42 16.12.2017 МІБ м. Вінниця
2 Бойко Вероніка Ігорівна 66 02.02.2016 М Ф №  186 05.12.2015 Ф ормула вартості Х мельницька обл.
3 Гуськова Інна Г енадіївна 07.09.2023 М Ф №  191 05.12.2015 Ф ормула вартості м. Дніпро
4 Корєшков Євген Вячеславович 799 02.09.2014 Ц М К №  5-1 05.07.2014 МІБ м. Київ

Ц М К №  5-2 05.07.2014 МІБ
5 М ельников Сергій Сергійович 234 25.11.2015 М Ф №  114 24.10.2015 Ф ормула вартості м. Київ
6 Н аконечна О ксана Іванівна 11875 23.12.2013 М Ф №  8151 27.07.2013 УКШ м. Хменьницький
7 П отоцька В ікторія Володимиріна 05.11.2019 М Ф №  6948 30.05.2009 ККН м. Київ
8 Утмелідзе Олександр 11.12.2019 М Ф №  160 30.11.2019 УКШ м. Київ

М Ф №  18 29.02.2020 УКШ
9 Ш евченко Павло Володимирович 15.02.2021 Ц М К №  9-1 06.07.2019 МІБ м. Київ

Ц М К №  9-2 06.07.2019 МІБ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»; 
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


